
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE XII OZIERI (1105015A)
OZIERI - 08-09-2011 - 11-09-2011

Torneo FE XII OZIERI 1105015A

Luogo OZIERI  [Sassari - Sardegna]
Periodo 08-09-2011 - 11-09-2011

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri CARTA FRANCESCO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Kizov Atanas                    

1Dragojlovic Andjelko            

2
Ljubisavljevic Zivojin Z        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE XII OZIERI (1105015A)
OZIERI - 08-09-2011 - 11-09-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Kizov Atanas                    6.0 MKD 28.0032.0022.0026.252406 1995 2304 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1973

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            6.0 SRB 26.5029.0020.5023.252381 1990 2300 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1959

3 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.5 SRB 26.0028.0020.0020.002221 1997 2228 7 4 3 0 3 3 0 0 4 1 3 0 0 0 1941

4 5 1N Mameli Gianluca          4.0 ITA 28.0030.5022.0013.001948 2032 2027 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1993

5 9 1N Serra Emanuele           4.0 ITA 27.0028.0021.0011.501830 1931 1926 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1990

6 4 CM Messina Giuseppe Ottavio 4.0 ITA 25.5028.5019.5014.002104 1923 1974 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1971

7 15 2N Marano Daniele           4.0 ITA 22.0022.0016.0013.001700 1892 1981 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 1 1966

8 11 2N Gagliani Stefano         4.0 ITA 23.0025.5017.0011.001781 1892 1887 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1976

9 6 CM Santilli Enrico          3.5 ITA 21.5021.5015.509.75 1921 1856 1914 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 1 1962

10 16 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA 20.5021.5016.508.25 1635 1811 1811 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1963

11 8 1N Zuccarelli Angelo        3.0 ITA 27.5030.0021.5010.501892 1952 1903 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1960

12 10 1N Maldarelli Lorenzo       3.0 ITA 21.5023.0016.006.00 1818 1779 1643 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1939

13 12 2N Serra Alessandro         3.0 ITA 19.0019.0014.507.50 1753 1739 1740 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 1 1978

14 17 Melinte Vasile           3.0 19.5019.5015.504.50 1591 1784 1556 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1969

15 18 3N Passalacqua Tullio       3.0 ITA 16.5016.5012.504.00 1561 1786 1662 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1961

16 7 1N Loriga Pierpaolo         3.0 ITA 16.0017.0012.004.75 1914 1603 1467 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1949

17 14 2N Dessy Eugenio            2.5 ITA 19.5019.5014.003.00 1707 1808 1580 6 1 1 4 2 0 1 1 4 1 0 3 1 0 1965

18 20 3N Ena Mario                2.0 ITA 16.0016.0011.501.00 1417 1710 1339 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1955

19 19 3N Carucci Bruno            1.5 ITA 18.0018.0014.001.25 1532 1685 1248 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1949

20 13 1N Pais Mario               0.5 ITA 13.5013.507.50 1.75 1714 1932 1660 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 4 1966
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FE XII OZIERI (1105015A)
OZIERI - 08-09-2011 - 11-09-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 3N Carucci Bruno            ITA SAR CA 1532 1685 1248 1949 M 806668 121275

14 2N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1707 1808 1580 1965 M 835323 122958

16 2N Di Pinto Vincenzo        ITA SAR NU 1635 1811 1811 1963 M 843768 120237

2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2381 1990 2300 1959 M 918474

20 3N Ena Mario                ITA SAR SS 1417 1710 1339 1955 M 100374

11 2N Gagliani Stefano         ITA SAR OT 1781 1892 1887 1976 M 835722 129167

1 IM Kizov Atanas                    MKD 2406 1995 2304 1973 M 15001270

3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2221 1997 2228 1941 M 902896

7 1N Loriga Pierpaolo         ITA SAR SS 1914 1603 1467 1949 M 824330 106735

10 1N Maldarelli Lorenzo       ITA SAR SS 1818 1779 1643 1939 M 819000 106736

5 1N Mameli Gianluca          ITA SAR OR 1948 2032 2027 1993 M 847755 133166

15 2N Marano Daniele           ITA SIC CT 1700 1892 1981 1966 M 828491 119041

17 Melinte Vasile           SAR OT 1591 1784 1556 1969 M

4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA SAR SS 2104 1923 1974 1971 M 816477 109631

13 1N Pais Mario               ITA SAR SS 1714 1932 1660 1966 M 824364 106747

18 3N Passalacqua Tullio       ITA SAR OT 1561 1786 1662 1961 M 889105 149518

6 CM Santilli Enrico          ITA SAR NU 1921 1856 1914 1962 M 828122 104496

12 2N Serra Alessandro         ITA SAR SS 1753 1739 1740 1978 M 853410 135361

9 1N Serra Emanuele           ITA SAR SS 1830 1931 1926 1990 M 867209 139308

8 1N Zuccarelli Angelo        ITA SAR SS 1892 1952 1903 1960 M 815470 113774
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FE XII OZIERI (1105015A)
OZIERI - 08-09-2011 - 11-09-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Kizov Atanas                    6.0 MKD | 11 B 1 | 9 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 3 B Â½ | 15 N 1 | 5 B 1 | 1

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            6.0 SRB | 13 N 1 | 8 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N 1 | 9 B 1 | 6 N 1 | -1

3 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.5 SRB | 14 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 1 N Â½ | 8 B 1 | 9 N Â½ | -1

6 4 CM Messina Giuseppe Ottavio 4.0 ITA | 15 N 0 | 11 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 5 B 0 | 8 N 1 | -1

4 5 1N Mameli Gianluca          4.0 ITA | 16 B 1 | 17 N 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 1 N 0 | -1

9 6 CM Santilli Enrico          3.5 ITA | 0 0 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 2 B 0 | 0

16 7 1N Loriga Pierpaolo         3.0 ITA | 17 N 0 | 14 N Â½ | 16 B 0 | 19 B 1 | 18 N Â½ | 11 B 0 | 20 N 1 | -1

11 8 1N Zuccarelli Angelo        3.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 3 N 0 | 4 B 0 | 1

5 9 1N Serra Emanuele           4.0 ITA | 19 N 1 | 1 B 0 | 17 B 1 | 12 N Â½ | 16 B 1 | 2 N 0 | 3 B Â½ | 1

12 10 1N Maldarelli Lorenzo       3.0 ITA | 20 B 1 | 3 B 0 | 4 N 0 | 16 N 0 | 14 B 1 | 17 B 1 | 11 N 0 | 1

8 11 2N Gagliani Stefano         4.0 ITA | 1 N 0 | 4 B 0 | 13 N 1 | 17 B 1 | 15 B 0 | 7 N 1 | 10 B 1 | 1

13 12 2N Serra Alessandro         3.0 ITA | 0 0 | 19 B 1 | 6 N Â½ | 9 B Â½ | 8 N 0 | 18 B 1 | 15 N 0 | 0

20 13 1N Pais Mario               0.5 ITA | 2 B 0 | 16 N Â½ | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 14 2N Dessy Eugenio            2.5 ITA | 3 N 0 | 7 B Â½ | 20 N 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 18 N 0 | -2

7 15 2N Marano Daniele           4.0 ITA | 4 B 1 | 0 0 | 8 N 0 | 20 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 12 B 1 | 2

10 16 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA | 5 N 0 | 13 B Â½ | 7 N 1 | 10 B 1 | 9 N 0 | 6 B 0 | 19 N 1 | -1

14 17 Melinte Vasile           3.0 | 7 B 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 11 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 0 1 | 0

15 18 3N Passalacqua Tullio       3.0 ITA | 8 N 0 | 6 B 0 | 19 N Â½ | 0 1 | 7 B Â½ | 12 N 0 | 14 B 1 | 0

19 19 3N Carucci Bruno            1.5 ITA | 9 B 0 | 12 N 0 | 18 B Â½ | 7 N 0 | 0 1 | 20 N 0 | 16 B 0 | 0

18 20 3N Ena Mario                2.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 15 N 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 7 B 0 | 0
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FE XII OZIERI (1105015A)
OZIERI - 08-09-2011 - 11-09-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 3N Carucci Bruno            ITA 1532 5 0.50 1.28 -0.78 1685.001248 1949 M 806668 121275

14 2N Dessy Eugenio            ITA 1707 5 0.50 1.59 -1.09 1808.671580 1965 M 835323 122958

16 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1635 7 3.50 2.00 1.5 1811.001811 1963 M 843768 120237

2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2381 7 6.00 5.78 0.22 1990.292300 1959 M 918474

11 2N Gagliani Stefano         ITA 1781 6 3.00 2.18 0.82 1892.431887 1976 M 835722 129167

1 IM Kizov Atanas                    MKD 2406 7 6.00 5.80 0.2 1995.002304 1973 M 15001270

3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2221 7 5.50 5.01 0.49 1997.432228 1941 M 902896

7 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1914 5 2.00 4.09 -2.09 1603.431467 1949 M 824330 106735

10 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1818 5 1.00 2.18 -1.18 1779.431643 1939 M 819000 106736

5 1N Mameli Gianluca          ITA 1948 6 3.00 2.06 0.94 2032.862027 1993 M 847755 133166

15 2N Marano Daniele           ITA 1700 5 3.00 1.23 1.77 1892.171981 1966 M 828491 119041

4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2104 7 4.00 5.00 -1 1923.711974 1971 M 816477 109631

13 1N Pais Mario               ITA 1714 3 0.50 1.10 -0.6 1932.331660 1966 M 824364 106747

18 3N Passalacqua Tullio       ITA 1561 6 2.00 1.42 0.58 1786.501662 1961 M 889105 149518

6 CM Santilli Enrico          ITA 1921 6 3.50 3.57 -0.07 1856.831914 1962 M 828122 104496

12 2N Serra Alessandro         ITA 1753 6 3.00 3.08 -0.08 1739.331740 1978 M 853410 135361

9 1N Serra Emanuele           ITA 1830 6 3.00 2.46 0.54 1931.291926 1990 M 867209 139308

8 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1892 7 3.00 3.17 -0.17 1952.571903 1960 M 815470 113774
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FE XII OZIERI (1105015A)
OZIERI - 08-09-2011 - 11-09-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 3N Ena Mario                ITA 1417 1 0.00 1.10 -0.1 -3 1710.331339 1955 M 100374

17 Melinte Vasile           1591 1 1.00 1.60 0.4 12 1784.671556 1969 M
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FE XII OZIERI (1105015A)
OZIERI - 08-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kizov Atanas                    MKD 2406   |  11 2N Gagliani Stefano         ITA 1781 1 - 0

2 13 1N Pais Mario               ITA 1714   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2381 0 - 1

3 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2221   |  14 2N Dessy Eugenio            ITA 1707 1 - 0

4 15 2N Marano Daniele           ITA 1700   |  4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2104 1 - 0

5 5 1N Mameli Gianluca          ITA 1948   |  16 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1635 1 - 0

6 17 Melinte Vasile           1591   |  7 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1914 1 - 0

7 8 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1892   |  18 3N Passalacqua Tullio       ITA 1561 1 - 0

8 19 3N Carucci Bruno            ITA 1532   |  9 1N Serra Emanuele           ITA 1830 0 - 1

9 10 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1818   |  20 3N Ena Mario                ITA 1417 1 - 0

10 6 CM Santilli Enrico          ITA 1921   |  0 - F

11 12 2N Serra Alessandro         ITA 1753   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE XII OZIERI (1105015A)
OZIERI - 08-09-2011 - 11-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Serra Emanuele           1 ITA 1830   |  1 IM Kizov Atanas                    1 MKD 2406 0 - 1

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2381   |  8 1N Zuccarelli Angelo        1 ITA 1892 1 - 0

3 10 1N Maldarelli Lorenzo       1 ITA 1818   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2221 0 - 1

4 17 Melinte Vasile           1 1591   |  5 1N Mameli Gianluca          1 ITA 1948 0 - 1

5 11 2N Gagliani Stefano         0 ITA 1781   |  4 CM Messina Giuseppe Ottavio 0 ITA 2104 0 - 1

6 18 3N Passalacqua Tullio       0 ITA 1561   |  6 CM Santilli Enrico          0 ITA 1921 0 - 1

7 14 2N Dessy Eugenio            0 ITA 1707   |  7 1N Loriga Pierpaolo         0 ITA 1914 Â½ - Â½

8 12 2N Serra Alessandro         0 ITA 1753   |  19 3N Carucci Bruno            0 ITA 1532 1 - 0

9 16 2N Di Pinto Vincenzo        0 ITA 1635   |  13 1N Pais Mario               0 ITA 1714 Â½ - Â½

10 15 2N Marano Daniele           1 ITA 1700   |  0 - F

11 20 3N Ena Mario                0 ITA 1417   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE XII OZIERI (1105015A)
OZIERI - 08-09-2011 - 11-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kizov Atanas                    2 MKD 2406   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2381 Â½ - Â½

2 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2221   |  5 1N Mameli Gianluca          2 ITA 1948 1 - 0

3 4 CM Messina Giuseppe Ottavio 1 ITA 2104   |  10 1N Maldarelli Lorenzo       1 ITA 1818 1 - 0

4 6 CM Santilli Enrico          1 ITA 1921   |  12 2N Serra Alessandro         1 ITA 1753 Â½ - Â½

5 8 1N Zuccarelli Angelo        1 ITA 1892   |  15 2N Marano Daniele           1 ITA 1700 1 - 0

6 9 1N Serra Emanuele           1 ITA 1830   |  17 Melinte Vasile           1 1591 1 - 0

7 20 3N Ena Mario                1 ITA 1417   |  14 2N Dessy Eugenio            0.5 ITA 1707 0 - 1

8 7 1N Loriga Pierpaolo         0.5 ITA 1914   |  16 2N Di Pinto Vincenzo        0.5 ITA 1635 0 - 1

9 13 1N Pais Mario               0.5 ITA 1714   |  11 2N Gagliani Stefano         0 ITA 1781 0 - 1

10 19 3N Carucci Bruno            0 ITA 1532   |  18 3N Passalacqua Tullio       0 ITA 1561 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE XII OZIERI (1105015A)
OZIERI - 08-09-2011 - 11-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Dragojlovic Andjelko            2.5 SRB 2381   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2221 Â½ - Â½

2 4 CM Messina Giuseppe Ottavio 2 ITA 2104   |  1 IM Kizov Atanas                    2.5 MKD 2406 0 - 1

3 5 1N Mameli Gianluca          2 ITA 1948   |  8 1N Zuccarelli Angelo        2 ITA 1892 1 - 0

4 12 2N Serra Alessandro         1.5 ITA 1753   |  9 1N Serra Emanuele           2 ITA 1830 Â½ - Â½

5 14 2N Dessy Eugenio            1.5 ITA 1707   |  6 CM Santilli Enrico          1.5 ITA 1921 0 - 1

6 16 2N Di Pinto Vincenzo        1.5 ITA 1635   |  10 1N Maldarelli Lorenzo       1 ITA 1818 1 - 0

7 11 2N Gagliani Stefano         1 ITA 1781   |  17 Melinte Vasile           1 1591 1 - 0

8 15 2N Marano Daniele           1 ITA 1700   |  20 3N Ena Mario                1 ITA 1417 1 - 0

9 7 1N Loriga Pierpaolo         0.5 ITA 1914   |  19 3N Carucci Bruno            0.5 ITA 1532 1 - 0

10 13 1N Pais Mario               0.5 ITA 1714   |  0 - F

11 18 3N Passalacqua Tullio       0.5 ITA 1561   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE XII OZIERI (1105015A)
OZIERI - 08-09-2011 - 11-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kizov Atanas                    3.5 MKD 2406   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2221 Â½ - Â½

2 5 1N Mameli Gianluca          3 ITA 1948   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2381 0 - 1

3 9 1N Serra Emanuele           2.5 ITA 1830   |  16 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1635 1 - 0

4 6 CM Santilli Enrico          2.5 ITA 1921   |  4 CM Messina Giuseppe Ottavio 2 ITA 2104 0 - 1

5 8 1N Zuccarelli Angelo        2 ITA 1892   |  12 2N Serra Alessandro         2 ITA 1753 1 - 0

6 11 2N Gagliani Stefano         2 ITA 1781   |  15 2N Marano Daniele           2 ITA 1700 0 - 1

7 18 3N Passalacqua Tullio       1.5 ITA 1561   |  7 1N Loriga Pierpaolo         1.5 ITA 1914 Â½ - Â½

8 10 1N Maldarelli Lorenzo       1 ITA 1818   |  14 2N Dessy Eugenio            1.5 ITA 1707 1 - 0

9 17 Melinte Vasile           1 1591   |  20 3N Ena Mario                1 ITA 1417 1 - 0

10 13 1N Pais Mario               0.5 ITA 1714   |  0 - F

11 19 3N Carucci Bruno            0.5 ITA 1532   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE XII OZIERI (1105015A)
OZIERI - 08-09-2011 - 11-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Dragojlovic Andjelko            4 SRB 2381   |  9 1N Serra Emanuele           3.5 ITA 1830 1 - 0

2 15 2N Marano Daniele           3 ITA 1700   |  1 IM Kizov Atanas                    4 MKD 2406 0 - 1

3 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4 SRB 2221   |  8 1N Zuccarelli Angelo        3 ITA 1892 1 - 0

4 4 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2104   |  5 1N Mameli Gianluca          3 ITA 1948 0 - 1

5 16 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1635   |  6 CM Santilli Enrico          2.5 ITA 1921 0 - 1

6 7 1N Loriga Pierpaolo         2 ITA 1914   |  11 2N Gagliani Stefano         2 ITA 1781 0 - 1

7 10 1N Maldarelli Lorenzo       2 ITA 1818   |  17 Melinte Vasile           2 1591 1 - 0

8 12 2N Serra Alessandro         2 ITA 1753   |  18 3N Passalacqua Tullio       2 ITA 1561 1 - 0

9 20 3N Ena Mario                1 ITA 1417   |  19 3N Carucci Bruno            1.5 ITA 1532 1 - 0

10 14 2N Dessy Eugenio            1.5 ITA 1707   |  1 - F

11 13 1N Pais Mario               0.5 ITA 1714   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE XII OZIERI (1105015A)
OZIERI - 08-09-2011 - 11-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kizov Atanas                    5 MKD 2406   |  5 1N Mameli Gianluca          4 ITA 1948 1 - 0

2 6 CM Santilli Enrico          3.5 ITA 1921   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            5 SRB 2381 0 - 1

3 9 1N Serra Emanuele           3.5 ITA 1830   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5 SRB 2221 Â½ - Â½

4 8 1N Zuccarelli Angelo        3 ITA 1892   |  4 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2104 0 - 1

5 11 2N Gagliani Stefano         3 ITA 1781   |  10 1N Maldarelli Lorenzo       3 ITA 1818 1 - 0

6 15 2N Marano Daniele           3 ITA 1700   |  12 2N Serra Alessandro         3 ITA 1753 1 - 0

7 18 3N Passalacqua Tullio       2 ITA 1561   |  14 2N Dessy Eugenio            2.5 ITA 1707 1 - 0

8 19 3N Carucci Bruno            1.5 ITA 1532   |  16 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1635 0 - 1

9 20 3N Ena Mario                2 ITA 1417   |  7 1N Loriga Pierpaolo         2 ITA 1914 0 - 1

10 17 Melinte Vasile           2 1591   |  1 - F

11 13 1N Pais Mario               0.5 ITA 1714   |  0 - F
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1 Kizov Atanas                    
IM MKD   Elo FIDE: 2406 Perf: 2304 Media: 1995.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Gagliani Stefano         ITA 1781 625 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Serra Emanuele           ITA 1830 576 0.92 1 2 2

3 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2381 25 0.53 Â½ 2 2

4 N 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2104 302 0.85 1 3 3

5 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2221 185 0.74 Â½ 3 3

6 N 15 2N Marano Daniele           ITA 1700 706 0.92 1 4 4

7 B 5 1N Mameli Gianluca          ITA 1948 458 0.92 1 5 5

5.8 5 5

2 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2381 Perf: 2300 Media: 1990.29 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Pais Mario               ITA 1714 667 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1892 489 0.92 1 2 2

3 N 1 IM Kizov Atanas                    MKD 2406 -25 0.47 Â½ 2 2

4 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2221 160 0.71 Â½ 2 2

5 N 5 1N Mameli Gianluca          ITA 1948 433 0.92 1 3 3

6 B 9 1N Serra Emanuele           ITA 1830 551 0.92 1 4 4

7 N 6 CM Santilli Enrico          ITA 1921 460 0.92 1 5 5

5.78 5 5

3 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2221 Perf: 2228 Media: 1997.43 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Dessy Eugenio            ITA 1707 514 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1818 403 0.92 1 2 2

3 B 5 1N Mameli Gianluca          ITA 1948 273 0.83 1 3 3

4 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2381 -160 0.29 Â½ 3 3

5 N 1 IM Kizov Atanas                    MKD 2406 -185 0.26 Â½ 3 3

6 B 8 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1892 329 0.88 1 4 4

7 N 9 1N Serra Emanuele           ITA 1830 391 0.91 Â½ 4 4

5.01 4 4

4 Messina Giuseppe Ottavio 
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 1974 Media: 1923.71 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Marano Daniele           ITA 1700 404 0.92 0 0 0

2 N 11 2N Gagliani Stefano         ITA 1781 323 0.87 1 1 1

3 B 10 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1818 286 0.84 1 2 2

4 B 1 IM Kizov Atanas                    MKD 2406 -302 0.15 0 2 2

5 N 6 CM Santilli Enrico          ITA 1921 183 0.74 1 3 3

6 B 5 1N Mameli Gianluca          ITA 1948 156 0.71 0 3 3

7 N 8 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1892 212 0.77 1 4 4

5 4 4
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5 Mameli Gianluca          
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 2027 Media: 2032.86 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1635 313 0.86 1 1 1

2 N 17 Melinte Vasile           1591 1 1 2

3 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2221 -273 0.17 0 1 2

4 B 8 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1892 56 0.58 1 2 3

5 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2381 -433 0.08 0 2 3

6 N 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2104 -156 0.29 1 3 4

7 N 1 IM Kizov Atanas                    MKD 2406 -458 0.08 0 3 4

2.06 3 4

6 Santilli Enrico          
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1914 Media: 1856.83 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 3N Passalacqua Tullio       ITA 1561 360 0.9 1 1 1

3 B 12 2N Serra Alessandro         ITA 1753 168 0.72 Â½ 1 1

4 N 14 2N Dessy Eugenio            ITA 1707 214 0.77 1 2 2

5 B 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2104 -183 0.26 0 2 2

6 N 16 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1635 286 0.84 1 3 3

7 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2381 -460 0.08 0 3 3

3.57 3 3

7 Loriga Pierpaolo         
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1467 Media: 1603.43 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 Melinte Vasile           1591 0 0 0

2 N 14 2N Dessy Eugenio            ITA 1707 207 0.77 Â½ 0 0

3 B 16 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1635 279 0.84 0 0 0

4 B 19 3N Carucci Bruno            ITA 1532 382 0.91 1 1 1

5 N 18 3N Passalacqua Tullio       ITA 1561 353 0.89 Â½ 1 1

6 B 11 2N Gagliani Stefano         ITA 1781 133 0.68 0 1 1

7 N 20 3N Ena Mario                ITA 1417 1 1 2

4.09 1 2

8 Zuccarelli Angelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1903 Media: 1952.57 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Passalacqua Tullio       ITA 1561 331 0.88 1 1 1

2 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2381 -489 0.08 0 1 1

3 B 15 2N Marano Daniele           ITA 1700 192 0.75 1 2 2

4 N 5 1N Mameli Gianluca          ITA 1948 -56 0.42 0 2 2

5 B 12 2N Serra Alessandro         ITA 1753 139 0.69 1 3 3

6 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2221 -329 0.12 0 3 3

7 B 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2104 -212 0.23 0 3 3

3.17 3 3
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9 Serra Emanuele           
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1926 Media: 1931.29 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Carucci Bruno            ITA 1532 298 0.85 1 1 1

2 B 1 IM Kizov Atanas                    MKD 2406 -576 0.08 0 1 1

3 B 17 Melinte Vasile           1591 1 1 2

4 N 12 2N Serra Alessandro         ITA 1753 77 0.61 Â½ 1 2

5 B 16 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1635 195 0.75 1 2 3

6 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2381 -551 0.08 0 2 3

7 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2221 -391 0.09 Â½ 2 3

2.46 2 3

10 Maldarelli Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1643 Media: 1779.43 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Ena Mario                ITA 1417 1 0 1

2 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2221 -403 0.08 0 0 1

3 N 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2104 -286 0.16 0 0 1

4 N 16 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1635 183 0.74 0 0 1

5 B 14 2N Dessy Eugenio            ITA 1707 111 0.65 1 1 2

6 B 17 Melinte Vasile           1591 1 1 3

7 N 11 2N Gagliani Stefano         ITA 1781 37 0.55 0 1 3

2.18 1 3

11 Gagliani Stefano         
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1887 Media: 1892.43 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Kizov Atanas                    MKD 2406 -625 0.08 0 0 0

2 B 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2104 -323 0.13 0 0 0

3 N 13 1N Pais Mario               ITA 1714 67 0.59 1 1 1

4 B 17 Melinte Vasile           1591 1 1 2

5 B 15 2N Marano Daniele           ITA 1700 81 0.61 0 1 2

6 N 7 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1914 -133 0.32 1 2 3

7 B 10 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1818 -37 0.45 1 3 4

2.18 3 4

12 Serra Alessandro         
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1740 Media: 1739.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 3N Carucci Bruno            ITA 1532 221 0.78 1 1 1

3 N 6 CM Santilli Enrico          ITA 1921 -168 0.28 Â½ 1 1

4 B 9 1N Serra Emanuele           ITA 1830 -77 0.39 Â½ 1 1

5 N 8 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1892 -139 0.31 0 1 1

6 B 18 3N Passalacqua Tullio       ITA 1561 192 0.75 1 2 2

7 N 15 2N Marano Daniele           ITA 1700 53 0.57 0 2 2

3.08 2 2
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13 Pais Mario               
1N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1660 Media: 1932.33 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2381 -667 0.08 0 0 0

2 N 16 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1635 79 0.61 Â½ 0 0

3 B 11 2N Gagliani Stefano         ITA 1781 -67 0.41 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.1 0 0

14 Dessy Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1580 Media: 1808.67 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2221 -514 0.08 0 0 0

2 B 7 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1914 -207 0.23 Â½ 0 0

3 N 20 3N Ena Mario                ITA 1417 1 0 1

4 B 6 CM Santilli Enrico          ITA 1921 -214 0.23 0 0 1

5 N 10 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1818 -111 0.35 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 18 3N Passalacqua Tullio       ITA 1561 146 0.7 0 0 2

1.59 0 2

15 Marano Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1981 Media: 1892.17 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2104 -404 0.08 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 8 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1892 -192 0.25 0 1 1

4 B 20 3N Ena Mario                ITA 1417 1 1 2

5 N 11 2N Gagliani Stefano         ITA 1781 -81 0.39 1 2 3

6 B 1 IM Kizov Atanas                    MKD 2406 -706 0.08 0 2 3

7 B 12 2N Serra Alessandro         ITA 1753 -53 0.43 1 3 4

1.23 3 4

16 Di Pinto Vincenzo        
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1811 Media: 1811.00 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Mameli Gianluca          ITA 1948 -313 0.14 0 0 0

2 B 13 1N Pais Mario               ITA 1714 -79 0.39 Â½ 0 0

3 N 7 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1914 -279 0.16 1 1 1

4 B 10 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1818 -183 0.26 1 2 2

5 N 9 1N Serra Emanuele           ITA 1830 -195 0.25 0 2 2

6 B 6 CM Santilli Enrico          ITA 1921 -286 0.16 0 2 2

7 N 19 3N Carucci Bruno            ITA 1532 103 0.64 1 3 3

2 3 3
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17 Melinte Vasile           
Elo Italia: 1591 Variaz: 12 Perf: 1556 Media: 1784.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1914 -323 0.13 1 1 1

2 B 5 1N Mameli Gianluca          ITA 1948 -357 0.11 0 1 1

3 N 9 1N Serra Emanuele           ITA 1830 -239 0.2 0 1 1

4 N 11 2N Gagliani Stefano         ITA 1781 -190 0.25 0 1 1

5 B 20 3N Ena Mario                ITA 1417 174 0.73 1 2 2

6 N 10 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1818 -227 0.21 0 2 2

7 0 1 F 2 3

1.63 2 3

18 Passalacqua Tullio       
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1662 Media: 1786.50 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1892 -331 0.12 0 0 0

2 B 6 CM Santilli Enrico          ITA 1921 -360 0.1 0 0 0

3 N 19 3N Carucci Bruno            ITA 1532 29 0.54 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 7 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1914 -353 0.11 Â½ 0 1

6 N 12 2N Serra Alessandro         ITA 1753 -192 0.25 0 0 1

7 B 14 2N Dessy Eugenio            ITA 1707 -146 0.3 1 1 2

1.42 1 2

19 Carucci Bruno            
3N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1248 Media: 1685.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Serra Emanuele           ITA 1830 -298 0.15 0 0 0

2 N 12 2N Serra Alessandro         ITA 1753 -221 0.22 0 0 0

3 B 18 3N Passalacqua Tullio       ITA 1561 -29 0.46 Â½ 0 0

4 N 7 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1914 -382 0.09 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 20 3N Ena Mario                ITA 1417 0 0 1

7 B 16 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1635 -103 0.36 0 0 1

1.28 0 1

20 Ena Mario                
3N ITA Elo Italia: 1417 Variaz: -3 Perf: 1339 Media: 1710.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1818 -401 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 2N Dessy Eugenio            ITA 1707 -290 0.16 0 0 1

4 N 15 2N Marano Daniele           ITA 1700 -283 0.16 0 0 1

5 N 17 Melinte Vasile           1591 -174 0.27 0 0 1

6 B 19 3N Carucci Bruno            ITA 1532 -115 0.34 1 1 2

7 B 7 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1914 -497 0.08 0 1 2

1.09 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 Melinte Vasile           5 1.0 1858 1618 1591 1969 M

20 3N Ena Mario                ITA 5 1.0 1734 1494 1417 1955 M 100374
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